ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HÒA THÀNH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND    Hòa Thành, ngày          tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng

 cán bộ, công chức, viên chức và những người hoạt động

không chuyên trách năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HÒA THÀNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của
Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-TTg ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về việc Phê duyệt Đề án đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,
viên chức giai đoạn 2016-2025;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2016-2020 và định hướng đến năm

2025; Quyết định số 853/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án ‘‘Chương trình quốc gia về

học tập ngoại ngữ cho cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2019-2030; Kế

hoạch số 1845/KH-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh

thực hiện Đề án ‘‘Bồi dưỡng kiến thức dân tộc đối với cán bộ, công chức, viên
chức giai đoạn 2018-2025;

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức tỉnh Tây Ninh năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã tại Tờ trình số 96/TTr-PNV

ngày 04 tháng 3 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

và những người hoạt động không chuyên trách năm 2021 trên địa bàn thị xã Hòa

Thành.

(Kế hoạch chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Trưởng phòng Nội vụ chịu trách nhiệm tổ chức triển khai, thực

hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã,

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thị

xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                 KT. CHỦ TỊCH

- Sở Nội vụ;                  PHÓ CHỦ TỊCH

- TT Thị ủy; TT.HĐND thị xã;

- CT, PCT.UBND thị xã;

- Như Điều 3;

- Lưu VP.HĐND và UBND thị xã.

		2021-03-05T07:17:32+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-05T07:41:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-05T07:41:56+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-05T07:41:56+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-05T07:41:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử